
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     24.06.2021                                                                                         №    681                    
 

О назначении членов Общественной 
палаты Вязниковского района 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области, решением Совета народных депутатов 
Вязниковского района Владимирской области от 24.11.2015 № 728 «Об 
утверждении Положения об Общественной палате Вязниковского района»                               
п о с т а н о в л я ю:   

1. Назначить членами Общественной палаты Вязниковского района: 
ИВАНОВА Владимира Геннадьевича – заведующего сектором отдела по 

работе с молодежью муниципального бюджетного учреждения «Культурно-
досуговый комплекс Вязниковского района Владимирской области»; 

КОВАЛЕВУ Лилию Федоровну – директора муниципального 
бюджетного учреждения культуры Вязниковского района Владимирской 
области «Вязниковский историко-художественный музей»; 

КРЫЛОВА Петра Ивановича – директора муниципального бюджетного 
учреждения «Спортивная школа» Вязниковского района Владимирской 
области; 

МАКАРОВУ Ирину Владимировну – руководителя физического 
воспитания государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения Владимирской области «Вязниковский технико-
экономический колледж»; 

МЕЛЬНИКОВУ Наталью Сергеевну – заведующего отделом по работе с 
населением муниципального казенного учреждения «Управление районного 
хозяйства Вязниковского района Владимирской области»; 

СИЛАНОВУ Елену Станиславовну – председателя Вязниковской 
окружной организации профсоюза работников народного образования и науки 
Российской Федерации; 

ЦЫРАНОВУ Елену Владимировну – члена местного отделения 
областной общественной организации «Владимирский областной Союз 
женщин». 



2 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника управления аппарата администрации района. 
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            



 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


